
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu par koku ciršanu ārpus meža 

būvprojekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve no Ķekavas (TC Liiba) līdz autoceļa 

P137 krustojumam ar autoceļu A5, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” ietvaros 

 

Izskatot SIA “Projekts EAE” 2024.gada 16. oktobra iesniegumu, kas pašvaldībā reģistrēts ar 

Nr. 1-6.1/24/5959 “Par koku ciršanas atļaujas izsniegšanu, būvprojektā “Apvienotā gājēju ceļa un 

veloceļa izbūve no Ķekavas (TC Liiba) līdz autoceļa P137 Lapenieki–Ķekava–Ģūģi krustojumam 

ar autoceļu A5, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”” (būvprojekts) ar pievienoto grafisko 

informāciju, kurā norādītas koku atrašanās vietas un izcērtamo koku saraksts, konstatēts: 

1. būvprojektā paredzēto risinājumu realizācijai paredzēta kopā 38 augošu koku, bet ar celma 

caurmēru 20 cm un vairāk – 33 koku ciršana publiski pieejamā pašvaldības īpašumā gar Rīgas 

ielu, posmā no Pliederu ielas līdz krustojumam ar autoceļu A5, publiskos apstādījumos Ķekavas 

pilsētas teritorijā;  

2. 2024.gada 7. novembrī tika pieņemts Ķekavas novada domes lēmums Nr.2 (protokols Nr.24) 

“Par publiskās apspriešanas uzsākšanu par koku ciršanu ārpus meža būvprojekta “Apvienotā 

gājēju ceļa un veloceļa izbūve no Ķekavas (TC Liiba) līdz autoceļa P137 Lapenieki–Ķekava–

Ģūģi krustojumam ar autoceļu A5, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” ietvaros”; 

3. publiskā apspriešana notika neklātienes formā sākot no 2024.gada 12.novembra līdz 2024.gada 

4.decembrim, kuras laikā pašvaldībā saņemtās anketas ar priekšlikumiem un ierosinājumiem 

apkopoja Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvalde, sagatavojot 

ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem. Publiskās apspriešanas laikā saņemta 1 

anketa, kura ir derīga un izsaka atbalstu.  

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža” 17.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr.31/2021 “Noteikumi 

par koku ciršanu ārpus meža” 3., 5., 8. un 11.punktu; 

- Ķekavas novada domes 2024.gada 7. novembra lēmumu Nr.2 (protokols Nr.24) “Par publiskās 

apspriešanas uzsākšanu par koku ciršanu ārpus meža būvprojekta “Apvienotā gājēju ceļa un 

veloceļa izbūve no Ķekavas (TC Liiba) līdz autoceļa P137 Lapenieki–Ķekava–Ģūģi 

krustojumam ar autoceļu A5, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” ietvaros”; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 10.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Viktorija Baire),  

"Pret" – 1 (Valts Variks), "Atturas" – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
  

Apstiprināt publiskās apspriešanas rezultātus, veikt projekta realizāciju atbilstoši projekta 

risinājumiem.  

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvais akts adresātam paziņots 

Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu 

namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


